

X/2020/11

## Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení

### ZMLUVNÉ STRANY

**Objednávateľ:** Správa mestskej zelene v Košiciach,  
**mestská príspevková organizácia**  
 Sídlo: Rastislavova 79, 040 01 Košice  
 Zastúpený: Ing Marta Popriková, riaditeľka  
 IČO: 17078202  
 DIČ: 2021157556  
 IČ DPH: SK 2021157556  
 Bankové spojenie: PRIMA banka Slovensko, a.s.  
 Číslo účtu: SK42 5600 0000 0004 4386 9004  
 SWIFT: KOMASK2X  
 Zapísaný v Živnostenskom registri Okresného úradu Košice I., číslo živ. registra: 805-7761

a

**Zhotoviteľ:** Kamenárstvo STONE s.r.o.  
 Sídlo: Byster 275, 044 41 Sady nad Torysou  
 Zastúpený: Martin Ducár, konateľ  
 IČO: 11025858  
 IČ DPH: SK 2022550717  
 Bankové spojenie: Tatrabanka a.s.  
 Číslo účtu: SK03 1100 0000 0026 2214 0146  
 Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro , vložka č. 21372/V

Z dôvodu potreby uskutočniť na stavbe „**Oprava jestvujúcich urnových skriniek a osadenie nových urnových skriniek, oprava dlažby**“ navyše práce sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 02.07.2020, ktorým sa mení obsah nasledovných článkov takto:

**Čl. III. Cena za dielo** – ruší sa ods. 1 tohto článku a nahrádza sa novým takto:

1. Cena za zhotovenie diela podľa čl. 1. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky k tomuto zákonu č. 87/1996 Z. z. ako cena určená na základe Cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 02.06.2020 a Cenovej ponuky zo dňa 16.09.2020 takto:

Cena spolu bez DPH (cenová ponuka 02.06.2020):	28.368,00 €
DPH 20 % :	5.673,60 €
<b>CENA CELKOM, vrátane DPH:</b>	<b>34.041,60 €</b>

Cena navyše prác spolu bez DPH:	3.208,50 €
DPH 20 % :	641,70 €
<b>CENA CELKOM navyše práce, vrátane DPH:</b>	<b>3.850,20 €</b>

**CENA SPOLU s DPH:**

**37.891,80 €**

(slovom: tridsaťsedemtisícosemstodevät'desiatjeden eur a osemdesiat centov)

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 02.07.2020 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovej stránke Správy mestskej zelene v Košiciach (www.smsz.sk).

Obsah textovej časti ostatných článkov zostáva nezmenený.

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 02.07.2020 je vyhotovený v 2 - och vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.

Zmluvné strany si Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 02.07.2020 prečítali, s jeho obsahom súhlasia, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

Príloha: č. 1 Cenová ponuka zo dňa 16.09.2020

V Košiciach dňa 14.10.2020

V Košiciach dňa 14.10.2020

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

---

Ing. Marta Popříková  
riadiateľka

---

Martin Dučár  
konater

# CENOVÁ PONUKA

## DODÁVATEĽ:

Kamenárstvo STONE s.r.o.  
Byster 275, 04441 Sady nad Torysou  
Tel: 0904 414 122  
IČO: 44025858, IČ DPH: SK2022550717  
Okr. súd KE I odd. S.r.o., vl.č. 21372/V  
Číslo účtu: 2622140146/1100



www.stone.sk

## OBJEDNÁVATEĽ:

Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 79  
040 01 Košice

Dátum: 16. september 2020

Číslo CP: 160920-1

Por. číslo	Špecifikácia tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Spolu
1	Materiál - dlažba travertínová	4,5	ks	54,00 €	243,00 €
2	Žulové dosky na prekrytie urnového kolombária o hrúbke 3 cm, leštené hrany s okapovou drážkou	18	m2	82,00 €	1 476,00 €
3	Montáž žulových dosiek na prekrytie urnového kolombária	9	m2	55,00 €	495,00 €
4	Úprava existujúcich žulových dosiek rezaním a leštením, manipulácia a doprava	15	m2	66,30 €	994,50 €
5					
6					

### Podmienky platby:

50% preddavok pri objednávke  
50% po dodaní

Spolu bez DPH	3 208,50 €
20% DPH	641,70 €
<b>Spolu s DPH</b>	<b>3 850,20 €</b>

**Miesto dodania:** Adresa dodávateľa

**Termín dodania:** do 90 dní od potvrdenia objednávky

### DODÁVATEĽ

**v zastúpení:** Konateľ - Martin Ducár

### OBJEDNÁVATEĽ:

Objednávateľ svojím podpisom súhlasí s popisom tovaru a služby uvedenom na objednávke a záväzne si tovar a službu objednáva, bez možnosti vrátenia, s výnimkou prípadnej reklamácie v súlade s reklamačným poriadkom.

**Upozornenie:** Farebné odlišnosti, rozmanitá štruktúra, škvrnny a zhluky sú charakteristické vlastnosti prírodného kameňa, ktoré zodpovedajú STN72 1820.

Pečiatka a podpis

Dátum

Podpis

16.9.2020